GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 060/2014 - PS 2015

RETIFICAÇÃO 01

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá (UEAP), no uso das atribuições
legais que lhes são conferidas pelo Decreto Estadual nº 4018 de 01 de julho de 2014,
Estatuto e Regimento Geral da UEAP, torna pública a Retificação 01 ao Edital n.
060/2014 - PS 2015, que passa a considerar as seguintes alterações:

1. Supressão do item 1.7, das DISPOSIÇÕES PRELIMINARES;

2. Alteração do item 4.1.1,  das  INSCRIÇÕES,  cujo período de inscrição passa a ser de

0 h do dia 02/01/2015 até às 23h59 do dia 18/01/2015 por meio do preenchimento de

todos os campos do formulário eletrônico.

Macapá, 29 de dezembro de 2014.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício

Reitor